РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  марта 2023 г.                                                                                    № 09
                                                                                                                Экз.№____
с. Шаховское

О признании утратившим силу

постановление администрации

муниципального образования

Шаховское сельское поселение

Павловского района Ульяновской

области  от 03.07.2018 № 20
     С 08.01.2019 вступило в законную силу постановление Правительства Российской Федерации от 29.12.2018 № 1730 «Об утверждении особенностей возмещения вреда, причинённого лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного законодательства». В связи с принятием данного постановления утратившим силу признано постановление Правительства Российской Федерации от 08.05.2007 № 273 «об исчислении размера вреда, причинённого  лесам вследствие нарушения лесного законодательства»,   администрация муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области

 п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу Постановления администрации
 муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области:

         - от 03.07.2018 №  20 «Об утверждении цены и нормативов затрат,

которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также  уходом за ними до возраста уничтоженных или  поврежденных»

         2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  администрации муниципального
образования Шаховское  сельское поселение

Павловского района Ульяновской области                             Г.В.Ерганов